Aditivo ao Anexo do Edital No. 22/2018-PROEG/RESPED/LETRAS/ESPANHOL/MOSSORÓ /UERN

Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

– UERN

Pró Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG

Campus Central

Curso Letras Língua Espanhola

Programa de Residência Pedagógica

Subprojeto Letras Língua Espanhola

Aditivo ao Anexo do Edital n.º 22/2018 – PROEG/RESPED/LETRAS

ESPANHOL/MOSSORÓ/UERN

Altera o Anexo ao Edital N° 22/2018 -

PROEG/RESPED/LETRAS/ESPANHOL/MOSSORÓ

de seleção de discentes para o Programa de

Residência Pedagógica– RESPED da Universidade

do Estado do Rio Grande do Norte.

A Coordenadora do Subprojeto de Letras Língua Espanhola do Programa de Residência

Pedagógica - RESPED, no uso de suas atribuições, torna pública a alteração nos itens 5 e 9 do Anexo

ao Edital N° 22/2018 – RESPED/Letras Língua Espanhola/Mossoró, nos seguintes termos:

5. Das Incrições

5.1 As inscrições ficam prorrogadas até o dia 26/06/2018.

9. Do Cronograma

ATIVIDADES  DATA

Lançamento do Edital  15/06/2018

Inscrição e Entrega de Documentação no Departamento de Letras

Estrangeiras – DLE/FALA/UERN

18 a 26/06/2018

(08h às 11h e 19h às

21h30)

Publicação das candidaturas homologadas  27/06

Publicação do calendário de entrevistas no Departamento de Letras

Estrangeiras – DLE/FALA/UERN

27/06

Prazo para interposição de recurso, no Departamento de Letras

Estrangeiras – DLE/FALA/UERN

28/06 (08h às 11h e

18h30 às 21h00)

Entrevistas em local a ser divulgado e obedecendo ao calendário

publicado

A DIVULGAR NO

MURAL DA FALA

Divulgação da lista classificatória preliminar no Departamento de

Letras Estrangeiras – DLE/FALA/UERN

A DIVULGAR NO

MURAL DA FALA

Prazo para interposição de recurso, no Departamento de Letras

Estrangeiras – DLE/FALA/UERN

A DIVULGAR NO

MURAL DA FALA

Resultado Final  A DIVULGAR NO

MURAL DA FALA

Aditivo ao Anexo do Edital No. 22/2018-PROEG/RESPED/LETRAS/ESPANHOL/MOSSORÓ /UERN

Mossoró, 21 de junho de 2018

Márcia Socorro Ferreira de Andrade Silva

Presidente da banca de seleção RESPED Letras Espanhol - Mossoró/ UERN